Regnskab 2021

Grundejerforeningen Hjertebjargparken

Indtaegter
Kontingent

rykkergebyr / indtaegt
renter
Indtaegter total

UDGIFTER

Vedligehold af grgnne arealer
Vedligehold af veje
Vedligehold af legeplads
Parcelhusejernes Landsforening
Advokat

Sammenkomster

Forsikring

Kontor
Megder/generalforsamling
Snerydning/saltning
diverse/uforudsete udgifter
Gebyrer

Lamper/Belysning
Traefeeldning/beskaering
Kloakudgifter

Udgifter i alt

Restultat af primaer drift

Afsat til opsparing ar 2021
Resultat 2021

Regnskab godkendt af:

Budget 2021

192.000,00

192.000,00

5.000,00
6.000,00
75.000,00
2.000,00
4.000,00
250,00
2.000,00
15.000,00
1.000,00
300,00
10.000,00
0,00
20.000,00

183.550,00

8.450,00

-48.000,00

-39.550,00
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Udgift Indtaegt i f.h. til budget
194.400,00 2.400,00
100,00 100,00
-2.713,07 -2.713,07
191.786,93
~28.337.50037560 vedtaget pg | ~296%°0
_—=11.637,50 generalforsamling -362,50
-2.001,75 -2.998,25
-6.020,0 20,00
53,687,505 EdEE B ] 54 345 50
generalforsamling
0,0 -2.000,00
-4.110,20 110,20
-976,00 726,00
-687,50 -1.312,50
-9.062,50 -5.937,50
-400,00 -600,00
-300,00 0,00
-5.096,24 -4.903,76
-1.875,00 1.875,00
-5.061,25 -14.938,75
-129.252,94 -54.297,06

62.533,99

-48.000,00

14.533,99



